

FRIDAY, JANUARY 29, 2016

LANCO

Always Inspiring

Lanco Infratech Limited

CIN: L45200TG1993PLC015545

Regd. Office: Plot No. 4, Software Units Layout, Hitec City, Madhapur, Hyderabad-500 081, Telengana, India

Phone: +91-40-4009 0400, Fax: +91-40-2311 6127

Email: complianceofficer.litl@lancogroup.com, Website: www.lancogroup.com

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Postal Ballot Notice together with the Form seeking consent of Members through Postal Ballot, including voting by electronic means (e-voting), have been despatched to the Members whose names appear in the Register of Members as on the cut-off date i.e. December 25, 2015.

The detailed instructions and information relating to voting including e-voting are set out in the Postal Ballot Notice sent to the Members. The Company has completed the despatch of the Postal Ballot Notice on January 28, 2016 through Post/Courier and E-mail.

E-voting period commences from Saturday, January 30, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Sunday, February 28, 2016 at 5.00 p.m. E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Members who have not received the Postal Ballot Notice or who have received the Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form may download the Postal Ballot Form from www.lancogroup.com or seek a duplicate Postal Ballot Form from Registrar & Share Transfer Agent, Aarathi Consultants Private Limited ("RTA"), 1-2-285, Domalguda, Hyderabad - 500 029, Telangana, India or write to the Company Secretary at the Registered Office of the Company.

In case of any queries / grievances, the Members may contact the RTA at info@aarthiconsultants.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or can also send e-mail at complianceofficer.litl@lancogroup.com.

By the Order of the Board of Directors
For Lanco Infratech Limited

Sd/-

A. Veerendra Kumar
Company Secretary

Place : Gurgaon
Date : 28.01.2016

CERTIFIED TRUE COPY

For LANCO INFRATECH LIMITED


A. VEERENDRA KUMAR
Company Secretary

శుక్రవారం 29 జనవరి 2016

LANCO

Always Inspiring

లాంకో ఇన్ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్

సిబిఎస్: L45200TG1993PLC015545

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : ప్లాట్ నెం.4, సాఫ్ట్వేర్ యూనిట్స్ లేఅవుట్, హైటెక్ సిటీ, మాధాపూర్, హైదరాబాద్-500 081

తెలంగాణ, ఇండియా, ఫోన్ : +91 40 4009 0400, ఫ్యాక్స్ : +91 40 2311 6127

ఇమెయిల్ : complianceofficer.litl@lancogroup.com, వెబ్సైట్: www.lancogroup.com

ప్రకటన

కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతులు (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా ఓటింగ్తో సహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా సభ్యుల యొక్క అభిప్రాయాన్ని పాండుటుకు ఫారం తో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ కటాఫ్ తేదీ అనగా డిసెంబర్ 25, 2015 నాటికి సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ లో పేరు గల సభ్యులందరికీ పంపించడమైనది.

బీవరణాత్మక సూచనలు మరియు ఇ-ఓటింగ్తో సహా ఓటింగ్ నకు సంబంధించిన సమాచారం సభ్యులకు పంపిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలుపబడినవి. పోస్టు / కొరియర్ మరియు ఇ-మెయిల్ ద్వారా జనవరి 28, 2016న పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ యొక్క పంపిణీని కంపెనీ పూర్తి చేసినది.

ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి శనివారం జనవరి 30, 2016న ఉ.గం. 9.00లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు ఆదివారం ఫిబ్రవరి 28, 2016న సా.గం. 5.00 వద్ద ముగుస్తుంది. సదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీస్ స్వీకరించని సభ్యులు లేదా ఇ-మెయిల్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులు స్వీకరించి మరియు భౌతిక పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారము ద్వారా ఓటు చేయుటకు అసక్తి గల వారు www.lancogroup.com నుండి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం డౌన్లోడ్ చేసుకొనవచ్చును లేదా రిజిస్ట్రార్ మరియు పేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, అర్చికన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఆర్.టి.ఎ), 1-2-285, దోమర్ గూడ, హైదరాబాద్ 500029, తెలంగాణ, ఇండియా వారి నుండి పొందవచ్చును లేదా కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీకి వ్రాయవచ్చును.

ఏదేని విచారణలు / సమస్యలకు సంబంధించి info@aarthicconsultants.com వద్ద ఆర్.టి.ఎను లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com ను సంప్రదించవచ్చును. సభ్యులు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీకి వ్రాయవచ్చును లేదా complianceofficer.litl@lancogroup.com వద్ద ఇ-మెయిల్ పంపవచ్చును.

బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుమేరకు
లాంకో ఇన్ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్

సం/-

ఎ. వీరేంద్రకుమార్
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం : గుర్గాం
తేదీ : 28.01.2016

CERTIFIED TRUE COPY

For LANCO INFRA TECH LIMITED

A. Veerendra Kumar
A. VEERENDRA KUMAR
Company Secretary